
科学城天府科创园及配套项目 8号地块工程、科学城天府科创园及配套项目 9号

地块工程、天府中心国际社区 116亩北地块权证代理服务（3标段）中选候选人

公示

（招标编号：/）

       
公示结束时间：2023年 12月 17日          

一、评标情况

标段(包)[001]科学城天府科创园及配套项目 8号地块工程、科学城天府科创园及配套项目 9

号地块工程、天府中心国际社区 116亩北地块权证代理服务:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：西安辰瑞置业咨询服务有限公司，投标报价：24.738715万元，

质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：成都长祎房地产咨询有限公司，投标报价：23.619945万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：成都星新诺房地产经纪咨询有限公司，投标报价：24.480919万

元，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(西安辰瑞置业咨询服务有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(成都长祎房地产咨询有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(成都星新诺房地产经纪咨询有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(西安辰瑞置业咨询服务有限公司)的资格能力条件：完全响应采购文件的

要求;

      中标候选人(成都长祎房地产咨询有限公司)的资格能力条件：完全响应采购文件的要

求;

      中标候选人(成都星新诺房地产经纪咨询有限公司)的资格能力条件：完全响应采购文

件的要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(西安辰瑞置业咨询服务有限公司)的评标情况：/;



      中标候选人(成都长祎房地产咨询有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(成都星新诺房地产经纪咨询有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

按相关法律法规执行

三、其他

    中选候选人公示

采购人 成都天投创新园区建设投资有限公司

成都天投麓华地产开发有限公司

采购代理机构 四川西南工程项目管理咨询有限责任公司

采购项目名称 科学城天府科创园及配套项目8号地块工程、科学城天府科创园及配套项目9

号地块工程、天府中心国际社区 116亩北地块权证代理服务（3标段）

中选候选人排序

第一名：西安辰瑞置业咨询服务有限公司

第二名：成都长祎房地产咨询有限公司

第三名：成都星新诺房地产经纪咨询有限公司

公示期：2023年 12月 15日-2023年 12月 17日

联系人：冯女士

联系电话：028-83350231

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：成都天投创新园区建设投资有限公司、成都天投麓华地产开发有限公司                         

   地    址：四川天府新区科学城天府新经济产业园 B区 1-3号楼                                                 

   联 系 人：冯女士                             

   电    话：028-83350231                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川西南工程项目管理咨询有限责任公司



   地    址： 成都市双流区兴隆湖中建滨湖设计总部 A区 2201室

   联 系 人： 王女士

   电    话： 028-63066641

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-12-14T10:39:51+0800
	3页(373,465)
	四川西南工程项目管理咨询有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




